

**Servicii de proiectare a sistemelor
de canalizare din s.Sofia r-nul
Hincesti N15481/19-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-6-5
SPC-2. Dizel-generator 20 κBt**

Valoarea de deviz 185 819,14 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,0000	4 498,101 1 735,566	4 498,101 1 735,566
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			4 498,101
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			390,502
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			4 888,603
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			39,317
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			4 927,920
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			1 128,118
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			6 056,038
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			121,120
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 177,158 1 735,566
		2. Utilaj				
2	Pret furnizor	Dizel-generator 20 κBt echivalent GEKO	buc	1,0000	148 672,125 0,000	148 672,125 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				148 672,125

		Прямые затраты	Lei	154 849,28
		Taxa de valoare adaugata	20,00 %	30 969,86
		Total deviz:		185 819,14
		Inclusiv salariu		1 735,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

**Servicii de proiectare a sistemii
de canalizare din s.Sofia r-nul
Hincesti N15481/19-AEE**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6-5
SPC-2. Dizel-generator 20 кВт**

Valoarea de deviz 185 819,14 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	30,1000	57,66	1 735,566
		Total manopera				1 735,57

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	15 600,00	156,000
2.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	10,45	109,725
3.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	46,10	691,500
4.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	4,25	12,750
5.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	148,00	4,440
6.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	850,00	8,500
7.	850-3000	Dizel-generator 20 кВт echivalent GEKO	buc	1,0000	148 672,13	148 672,125
		Total materiale de construcții				149 655,03

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	171,90	997,020
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	215,00	782,600
Total utilaje de constructii						1 779,62

Прямые затраты	Lei	154 849,28
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	30 969,86

Total deviz:

185 819,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Investitor

**Servicii de proiectare a sistemii de
canalizare din s.Sofia r-nul Hincesti
N15481/19-AEE**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			4 498,101 1 735,566
	1	Muncitor	h-om	30,1000	57,66	1 735,566
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	15 600,00	156,000
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	10,45	109,725
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	46,10	691,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	4,25	12,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	148,00	4,440
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	850,00	8,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	171,90	997,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	215,00	782,600
		2. Utilaj				
2	Pret furnizor	Dizel-generator 20 кВт echivalent GEKO	buc			148 672,125 0,000
	850-3000	Dizel-generator 20 кВт echivalent GEKO	buc	1,0000	148 672,13	148 672,125

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.